久留米大学附設高等学校同窓会
- 長崎支部 -

拝啓

 清秋の候、皆様におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます．

 恒例の久留米大学附設高等学校同窓会長崎支部を開催したいと存じますので

ご案内申し上げます．

 ご多忙中恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上御出席下さいますようお願い

申し上げます．

敬具

記

  日 時 ： 平成 25 年 11 月 02 日（土） １７:00 開始

  会 場 ：  ホテルニュー長崎 13 階 中国料理 桃林

  長崎市大黒町長崎市大黒町 14 番 5 号    電話 095-828-7227

  会 費 ： 一般 10,000 円  学生 5,000 円  演者 無料

17:00 ～   同窓生講演会

18:00 ～   総会

18:30 ～  懇親会

お忙しいところ申し訳ありませんが、準備の都合等ございますので、御出席につ

きましては 10 月 5 日(土)までにご返信下さいますようお願い申し上げます．

今後のご連絡につきまして、E-mail アドレスをお持ちの方でまだご連絡いただい

てない方は、E-mail address の記載をお願いします．

（予定変更でご欠席の際は、３日前迄にご連絡下さいますようお願い申し上げま

す．ご連絡のないままご欠席の場合は、会費をお願いすることがございますので、

何卒ご了承下さい．）

〒852-8511 長崎市茂里町 3-15 日本赤十字社長崎原爆病院内科

当番幹事 32 回生  福田 実

TEL 095-847-1511 FAX 095-841-9613

E-mail mifukuda258@nifty.com

〒850-8685 長崎市桜町 6-3 長崎市役所健康づくり課

当番幹事 33 回生  本村克明

FAX: 095-841-9613
日本赤十字社長崎原爆病院内科 福田 実

宛
久留米大学附設高等学校同窓会長崎支部

ご出席確認票

  日 時 ： 平成 25 年 11 月 2 日（土） 17:00 開始

  会 場 ： ホテルニュー長崎 13階 中国料理 桃林
 長崎市大黒町長崎市大黒町 14 番 5 号

電話 095-828-7227

□ ご出席
（一般、学生）
どちらかに○をつけて下さい

□ ご欠席

ご芳名:

E-mail:

転勤など連絡事項がもしあれば御記載下さい：

久留米大学附設高等学校同窓会長崎支部
講演会

日時：平成 25年 11 月 2 日（土）  17:00～

会場：ホテルニュー長崎 13階 桃林 麗江の間
  長崎市大黒町 14番 5号 ＴＥＬ 095-828-7227

  座長：  同窓会長崎支部長

長崎記念病院 院長
今村由紀夫

講演 １：

「臨床法医学の紹介 ‐こどもへの虐待を中心に‐」
38回生 長崎大学医学部法医学教室 教授  池松 和哉

講演 ２：

「平戸藩の捕鯨史」
32回生 株式会社 オフィスエムワイ代表取締役社長 山縣雅義

講演 ３：

「今、注目のリートとは」
22回生 株式会社福岡リアルティ 代表取締役社長 松雪恵津男